
ATOMIKA z.s. 

�Peřinova 117 /10, Černo\ ·r, 779 00 Olomouc 

IČ: 08221642 flTOMiKfl 

STORNO PODMÍNKY 

Při zrušení zaplaceného kurzu v rámci cvičení SVIŠTI V POHYBU pořádaného ATOMIKA 
z.s. platí od 1.6.2021 tyto storno podmínky:

• Manipulační storno poplatek činí 300 Kč. Manipulační storno poplatek, je poplatek 

spojený s administrací požadovaných změn. O tuto částku bude vždy poníženo vrácené 

kurzovné či záloha (tento poplatek se neplatí při zrušení kurzu ze strany pořadatele z 

důvodu nenaplnění kurzu).

• Pokud kurz chcete ukončit (z jakéhokoliv důvodu), můžete za sebe najít náhradníka. Vaší 

povinností je: nahlásit nám změnu a jeho osobní údaje. Případně se nám náhradník přihlásí 

sám s písemným svolením současného přihlášeného/zákonného zástupce. Finanční 

vyrovnání mezi přihlášeným a náhradníkem jste povinni si vyřešit sami. V tomto případě 

Vám ani náhradníkovi nebudeme účtovat žádný storno poplatek.

• Zrušení kurzu SVIŠTI V POHYBU 30 a více dnů před začátkem kurzu: 10% z ceny 

kurzu + manipulační storno poplatek.

• Zrušení kurzu SVIŠTI V POHYBU 29 až 15 dnů před začátkem kurzu: 30% z ceny kurzu 

+ manipulační storno poplatek.

• Zrušení kurzu SVIŠTI V POHYBU 14 a méně dnů před začátkem kurzu: 50% z ceny 

kurzu+ manipulační storno poplatek.

• Zrušení cvičení SVIŠTI V POHYBU v průběhu započatého kurzu: peníze se nevrací Ue 

zde však možnost řešit s vedením ATOMIKA, z.s. individuálně).

• Zrušení z důvodu nenaplnění kurzu - pokud není naplněný kurz a 

přihlášenému/zákonnému zástupci se nehodí žádný náhradní termín, bude 

přihlášenému/zákonnému zástupci vrácena celá zaplacená částka.

• V případě přerušení kurzu z důvodu: vyšší moci, nařízení vlády a mimořádných 

bezpečnostních opatření

o se nevychozené hodiny započatého kurzu převádí do dalšího možného období

o je možné kurzovné ukončit ze strany přihlášeného/zákonného zástupce, pokud za 

sebe najde náhradníka

o je možné kurzovné ukončit ze strany přihlášeného/zákonného zástupce - bude 

vráceno 50% z ceny kurzu

válený radou ATOMIKA, z.s. platný od 1.6.2021

ATOMIKA 1 z.s. 
Peřinova 117 /1 O, 779 00 Olomouc 
1C: 082 21 642, tel.: 777 893 363 

ri-m;iil; info@atGr1ika.cz 

Mg� 
místopředseda spolku 

1 


